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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampfbecken
6 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt 3
Wettkampf 17 50m FS weiblich
Wettkampf 18 50m FS männlich
Wettkampf 19 800m FS weiblich
Wettkampf 20 800m FS männlich
Wettkampf 21 100m FS weiblich
Wettkampf 22 100m FS männlich

Wettkampf 17 - 50m FS weiblich
Jahrgang 1994 - 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 00:24,50 00:25,80 00:26,30 00:26,70 00:27,50 00:29,00 00:30,50

Kategorie D (AK12-13)
1. und Deutsche Jugendmeisterin
 Herbst, Anastasia 2002 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:21,32

2. Zimmer, Antonia 2002 TC submarin Pößneck e.V. 00:22,15
3. Könitzer, Charleen 2002 TC submarin Pößneck e.V. 00:22,71
4. von Kiedrowski, Lisa 2003 Berliner TSC e.V. 00:24,25
5. Junghans, Chiara 2003 Tauchclub Potsdam e.V. 00:24,85
6. Hannes, Mathilda 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,98
7. Zirkel, Sophie 2002 TSC Weimar e.V. 00:25,44
8. Stein, Franziska 2002 TSC Weimar e.V. 00:25,79
9. Kluge, Paula 2002 TSC Weimar e.V. 00:25,90

10. Bronkhorst, Anna 2002 OWT Pontos 00:26,10
11. Prochaska, Julia 2003 TC Bergstadt Freiberg 00:26,51
12. Fellenberg, Anna-Lena 2003 SC Riesa 00:26,61
13. Rautenberg, Anna 2002 TSC Rostock 1957 e.V. 00:26,69
14. Orth, Jette 2002 TSC Rostock 1957 e.V. 00:26,85
15. Möbius, Caroline 2003 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,95
16. Bens, Marlene 2002 TSC Weimar e.V. 00:27,15
17. Dittmann, Franziska 2002 Tauchsport Döbeln e.V. 00:27,33
18. Schillmüller, Farah 2003 Tauchclub Heilbronn 00:27,37
19. Kunth, Emily 2003 TSG TU Ilmenau 00:27,71
20. Dürrfeld, Amy-Alizee 2002 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,82
21. Teucher, Celina 2002 SC Riesa 00:28,37
22. Thiele, Hanna 2002 SSC Halle 00:28,55
23. Werner, Michelle 2002 TC submarin Pößneck e.V. 00:31,44 EnM

nicht am Start
 Bärenwald, Enny 2003 TC Uni Gryps Greifswald e. V.  EnM

Kategorie C (AK14-15)
1. und Deutsche Jugendmeisterin
 Hecke, Aimee Joy 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:21,13

2. Eisenberg, Anne 2000 TSC Rostock 1957 e.V. 00:21,15
3. Heldt, Nina 2000 TSC Rostock 1957 e.V. 00:21,76
4. Neudorf-Blochwitz, Josefine 2001 Tauchsport Döbeln e.V. 00:22,47
5. Hill, Nina 2000 TSC Rostock 1957 e.V. 00:23,02
6. Winter, Alina 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:23,18
7. Fabriz, Janina 2000 Tauchclub Heilbronn 00:23,23
8. Becker, Ulrike 2000 TC Harz 00:23,44
9. Bardo, Jola 2001 TC fez Berlin 00:23,57

10. Wesche, Pauline 2001 TC Harz 00:23,80
11. Filimonova, Daria 2000 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:23,86
12. Otto, Alicia 2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:24,16
13. Holder, Maximiliane 2001 Tauchclub Heilbronn 00:24,48
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 17 - 50m FS weiblich
Kategorie C (AK14-15)
14. Teichler, Maxi 2000 TC fez Berlin 00:24,49
15. Matthes, Annika 2001 TC submarin Pößneck e.V. 00:24,94
16. Held, Janne-Marie 2001 TC Preetz e.V. 00:25,29
17. Gündel, Emma 2000 Tauchclub Potsdam e.V. 00:25,49
18. Lorenz, Helene 2001 TC submarin Pößneck e.V. 00:25,57
19. Bauer, Isabell 2000 Tauchclub Heilbronn 00:25,63
20. Franzky, Jennifer 2001 TC submarin Pößneck e.V. 00:25,89
21. Baier, Jessika 2000 Tauchclub Heilbronn 00:25,96
22. Bernion, Annika 2001 Tauchclub Heilbronn 00:26,30
23. Lichtenfeld, Lea 2001 SSC Halle 00:26,42
24. Graf, Laura 2000 SSV Freiburg 00:26,58
25. Schiller, Joanna 2001 TC Harz 00:26,71
26. Hesse, Hermine 2001 Berliner TSC e.V. 00:27,89 EnM
27. Klebert, Carolin 2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:28,35 EnM

Kategorie B (AK16-17)
1. und Deutsche Jugendmeisterin
 Niemann, Sophie 1998 SC DHfK Leipzig (TC) 00:20,80

2. Grubel, Alina 1999 Berliner TSC e.V. 00:21,82
3. Mc Conell, Lucia 1999 Berliner TSC e.V. 00:21,83
4. Maluck, Chiara 1998 TSC Rostock 1957 e.V. 00:22,25
5. Tischer, Antonia 1998 Tauchclub Heilbronn 00:22,37
6. Lübcke, Delia 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:22,60
7. Laemmler, Sonja 1998 TSC Schwandorf 00:22,72
8. Schappei, Josefina 1999 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:23,30
9. Fischer, Ernestine 1999 TSG TU Ilmenau 00:23,90

10. Weingärtner, Caroline 1999 Tauchclub Heilbronn 00:24,33
11. Beumer, Julia 1999 OWT Pontos 00:25,24
12. Radtke, Charlotta 1999 TC Preetz e.V. 00:25,53
13. Kern, Andrea 1999 SG Dresden 00:25,92

disqualifiziert
 Paff, Jessica 1999 SG Dresden  EnM

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:52

Junioren (AK18-21)
1. und Deutsche Juniorenmeisterin
 Kohnert, Lisa 1995 SC DHfK Leipzig (TC) 00:18,82

2. Dubberke, Antonia 1997 TC fez Berlin 00:19,80
3. Ammann, Dana 1995 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:20,13
4. Starke, Juliane 1997 Tauchclub Potsdam e.V. 00:21,28
5. Kösser, Luise 1997 SC DHfK Leipzig (TC) 00:21,64
6. Sasse, Luise 1997 Tauchclub Potsdam e.V. 00:22,49
7. Bergmann, Marta 1997 TC Harz 00:22,60
8. Mütschow, Charlene 1997 TSC Rostock 1957 e.V. 00:23,11
9. Hoppe, Frederike 1997 Tauchclub Heilbronn 00:23,35
9. Brinster, Luise 1997 TC Bergstadt Freiberg 00:23,35

11. Längin, Jana 1994 SSV Freiburg 00:25,40 EnM
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 18 - 50m FS männlich
Jahrgang 1994 - 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 00:24,50 00:25,40 00:25,80 00:26,30 00:27,10 00:28,50 00:30,00

Kategorie D (AK12-13)
1. und Deutscher Jugendmeister
 Büttner, Luis 2002 TC fez Berlin 00:21,07

2. Schüler, Malte 2002 TC Harz 00:22,39
3. Finger, Lucas 2002 Berliner TSC e.V. 00:22,69
4. Nitsche, Tristan 2002 TC Oberspree, Berlin 00:23,75
5. Saeckel, Konrad 2002 TSC Rostock 1957 e.V. 00:25,28
6. Zeino, Luis 2002 Berliner TSC e.V. 00:25,56
7. Laschet, Nikolaus 2002 SG Stahl Brandenburg e. V. 00:25,73
8. Klemm, Sebastian 2003 TC fez Berlin 00:25,92
9. Dalichow, Noah 2003 TC Harz 00:26,30

10. Korn, Eric 2002 Berliner TSC e.V. 00:26,43
11. Fabriz, Tobias 2003 Tauchclub Heilbronn 00:26,44
12. Gerlach, Ruben 2003 SSC Halle 00:26,66
13. Seidel, Fred 2002 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,67
14. Rybka, Tom 2002 TC Chemie Greiz e.V. 00:26,88
15. Bauer, Sebastian 2002 Tauchclub Heilbronn 00:27,05
16. Waletzko, Marius 2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:27,09
17. Bevilacqua, Domenico 2003 TC submarin Pößneck e.V. 00:27,57
18. Drechsler, Dennis 2003 TC Chemie Greiz e.V. 00:27,60
19. Hofmann, Ben 2003 TC submarin Pößneck e.V. 00:27,70
20. Baier, Lars 2003 Tauchclub Heilbronn 00:27,97
21. Kobylka, Paul 2003 Berliner TSC e.V. 00:28,15
22. Pagels, Slawa 2002 TSC Rostock 1957 e.V. 00:28,17
23. v.Gynz-Rekowski, Louis 2003 TC Harz 00:28,28

abgemeldet
 Roth, Leonid 2002 Berliner TSC e.V.  

Kategorie C (AK14-15)
1. und Deutscher Jugendmeister
 Golenia, Robert 2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:19,85

2. Mörstedt, Justus 2001 TSC Weimar e.V. 00:20,02
3. Pohl, Enrico 2001 TC submarin Pößneck e.V. 00:20,49
4. Born, David 2000 Tauchclub Potsdam e.V. 00:20,77
5. Euen, Felix 2001 SG Stahl Brandenburg e. V. 00:20,83
6. Schwarz, Paul 2000 TC Oberspree, Berlin 00:20,85
7. Druschke, Arik 2000 SG Dresden 00:21,21
8. Hickethier, Janek 2000 TC submarin Pößneck e.V. 00:21,55
9. Kupka, Titus 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,84

10. Möbius, Marc 2000 TC submarin Pößneck e.V. 00:22,91
11. Taubmann, Moritz 2000 TSC Weimar e.V. 00:23,21
12. Brauer, Luca 2001 TC fez Berlin 00:23,28
13. Keil, Konstantin 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:23,53
14. Grundmann, Giovanni 2000 Tauchsport Döbeln e.V. 00:23,75
15. Fischer, Oskar 2000 Tauchclub Potsdam e.V. 00:23,82
16. Klähn, Bruno 2000 TSC Weimar e.V. 00:24,07
17. Frauenfelder, Anton 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:25,05
18. Filimonov, Nikita 2001 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:25,27
19. van Diepen, Wouter 2001 OWT Pontos 00:25,46
20. Franz, Konstantin 2001 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:26,77
21. Bäuml, Fabian 2000 TSC Schwandorf 00:26,84 EnM
22. Koitzsch, Tim- Oke 2000 TC Uni Gryps Greifswald e. V. 00:26,86 EnM
23. Strobel, Jannik 2001 TC Uni Gryps Greifswald e. V. 00:28,91 EnM
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 18 - 50m FS männlich
Kategorie B (AK16-17)

1. und Deutscher Jugendmeister
 Buhr, Jannik 1998 TSC Rostock 1957 e.V. 00:18,62

2. Wagner, Julian 1999 Tauchclub Heilbronn 00:18,78
3. Saeckel, Albrecht 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:18,84
4. Fritsch, Hannes 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:19,91
5. Wahlstadt, Felix 1999 SC DHfK Leipzig (TC) 00:20,00
6. Liebegut, Lucas 1998 TC Harz 00:20,60
7. Winter, Ben Ole 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:20,68
8. Bauer, Patrick 1998 Tauchclub Heilbronn 00:21,12
9. Pfau, Leon 1999 TC submarin Pößneck e.V. 00:22,39

10. Klähn, Lukas 1998 TSC Weimar e.V. 00:23,16
11. Müller, Christopher 1999 SC Riesa 00:23,28
12. Kizinski, Oliver 1999 SG Stahl Brandenburg e. V. 00:23,57
13. Möbius, Fabian 1999 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:23,89
14. Winkler, Léon 1999 Tauchclub Lichtenberg e.V. (TC 00:24,41

Junioren (AK18-21)
1. und Deutscher Juniorenmeister
 Poschart, Max 1994 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:16,63

2. Zeuner, Sidney 1996 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:18,06
3. Fischer, Georg 1995 SC DHfK Leipzig (TC) 00:18,45
4. Wiesner, Paul 1995 TC Preetz e.V. 00:19,01
5. Stadler, David 1997 TC Harz 00:19,07
6. Schustek, Fabian 1996 Berliner TSC e.V. 00:19,35
7. Vogt, Eric 1997 SC DHfK Leipzig (TC) 00:19,91
8. Mohammedi, Elias 1996 TC fez Berlin 00:20,34
9. Weinert, Jerik 1997 TC Preetz e.V. 00:20,45

10. Lask, Florian 1997 TC Oberspree, Berlin 00:21,30

Wettkampf 19 - 800m FS weiblich
Jahrgang 1994 - 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 09:18,00 09:53,00 10:04,00 10:14,00 10:34,00 10:50,00 11:20,00

Kategorie D (AK12-13)
1. und Deutsche Jugendmeisterin
 Pöllinger, Marie 2002 TSC Schwandorf 08:27,26

  100m: 01:00,56 (01:00,56)  200m: 02:05,49 (01:04,93)  
  300m: 03:09,63 (01:04,14)  400m: 04:14,88 (01:05,25)  
  500m: 05:19,38 (01:04,50)  600m: 06:23,48 (01:04,10)  
  700m: 07:26,41 (01:02,93)  800m: 08:27,26 (01:00,85)

2. Hannes, Mathilda 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 08:41,09
  100m: 00:59,30 (00:59,30)  200m: 02:04,96 (01:05,66)  
  300m: 03:11,49 (01:06,53)  400m: 04:18,82 (01:07,33)  
  500m: 05:26,64 (01:07,82)  600m: 06:33,64 (01:07,00)  
  700m: 07:40,78 (01:07,14)  800m: 08:41,09 (01:00,31)

3. Fichtelmann, Madleen 2002 TSC Filmstadt Babelsberg 1961 08:52,69
  100m: 01:03,70 (01:03,70)  200m: 02:08,66 (01:04,96)  
  300m: 03:16,24 (01:07,58)  400m: 04:24,17 (01:07,93)  
  500m: 05:32,97 (01:08,80)  600m: 06:41,87 (01:08,90)  
  700m: 07:49,30 (01:07,43)  800m: 08:52,69 (01:03,39)

4. Prochaska, Julia 2003 TC Bergstadt Freiberg 10:07,12
  100m: 01:12,59 (01:12,59)  200m: 02:29,94 (01:17,35)  
  300m: 03:48,92 (01:18,98)  400m: 05:07,65 (01:18,73)  
  500m: 06:26,21 (01:18,56)  600m: 07:44,22 (01:18,01)  
  700m: 08:58,73 (01:14,51)  800m: 10:07,12 (01:08,39)
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 19 - 800m FS weiblich
Kategorie D (AK12-13)
5. Kunth, Emily 2003 TSG TU Ilmenau 10:47,84

  100m: 01:08,33 (01:08,33)  200m: 02:27,18 (01:18,85)  
  300m: 03:52,22 (01:25,04)  400m: 05:17,65 (01:25,43)  
  500m: 06:44,24 (01:26,59)  600m: 08:10,12 (01:25,88)  
  700m: 09:33,77 (01:23,65)  800m: 10:47,84 (01:14,07)

Kategorie C (AK14-15)
1. und Deutsche Jugendmeisterin
 Rütze, Michele 2000 SG Dresden 07:35,02

  100m: 00:52,74 (00:52,74)  200m: 01:49,20 (00:56,46)  
  300m: 02:46,81 (00:57,61)  400m: 03:44,73 (00:57,92)  
  500m: 04:42,79 (00:58,06)  600m: 05:41,21 (00:58,42)  
  700m: 06:39,36 (00:58,15)  800m: 07:35,02 (00:55,66)

2. Fabriz, Janina 2000 Tauchclub Heilbronn 08:01,92
  100m: 00:52,97 (00:52,97)  200m: 01:52,09 (00:59,12)  
  300m: 02:53,19 (01:01,10)  400m: 03:55,06 (01:01,87)  
  500m: 04:57,11 (01:02,05)  600m: 05:59,00 (01:01,89)  
  700m: 07:00,97 (01:01,97)  800m: 08:01,92 (01:00,95)

3. Heider, Vivien 2001 TSC Rostock 1957 e.V. 08:12,53
  100m: 00:56,31 (00:56,31)  200m: 01:56,44 (01:00,13)  
  300m: 02:58,82 (01:02,38)  400m: 04:01,30 (01:02,48)  
  500m: 05:04,85 (01:03,55)  600m: 06:09,39 (01:04,54)  
  700m: 07:11,78 (01:02,39)  800m: 08:12,53 (01:00,75)

4. Reinhardt, Tabea 2000 Tauchclub Potsdam e.V. 08:15,15
  100m: 00:57,36 (00:57,36)  200m: 01:59,60 (01:02,24)  
  300m: 03:03,17 (01:03,57)  400m: 04:06,53 (01:03,36)  
  500m: 05:10,01 (01:03,48)  600m: 06:13,82 (01:03,81)  
  700m: 07:16,20 (01:02,38)  800m: 08:15,15 (00:58,95)

5. Bardo, Jola 2001 TC fez Berlin 09:26,11
  100m: 01:05,09 (01:05,09)  200m: 02:17,25 (01:12,16)  
  300m: 03:30,82 (01:13,57)  400m: 04:44,19 (01:13,37)  
  500m: 05:57,39 (01:13,20)  600m: 07:09,11 (01:11,72)  
  700m: 08:20,48 (01:11,37)  800m: 09:26,11 (01:05,63)

6. Dietrich, Celine 2000 TC submarin Pößneck e.V. 09:26,28
  100m: 01:02,50 (01:02,50)  200m: 02:13,64 (01:11,14)  
  300m: 03:25,76 (01:12,12)  400m: 04:38,18 (01:12,42)  
  500m: 05:50,95 (01:12,77)  600m: 07:03,76 (01:12,81)  
  700m: 08:15,78 (01:12,02)  800m: 09:26,28 (01:10,50)

7. Wolff, Tessa 2001 TSC Rostock 1957 e.V. 09:48,07
  100m: 01:09,37 (01:09,37)  200m: 02:23,90 (01:14,53)  
  300m: 03:38,39 (01:14,49)  400m: 04:53,30 (01:14,91)  
  500m: 06:07,85 (01:14,55)  600m: 07:22,11 (01:14,26)  
  700m: 08:36,95 (01:14,84)  800m: 09:48,07 (01:11,12)

8. Eisner, Thurid 2000 SSC Halle 10:12,22
  100m: 01:08,88 (01:08,88)  200m: 02:26,41 (01:17,53)  
  300m: 03:44,61 (01:18,20)  400m: 05:02,99 (01:18,38)  
  500m: 06:20,07 (01:17,08)  600m: 07:38,59 (01:18,52)  
  700m: 08:58,43 (01:19,84)  800m: 10:12,22 (01:13,79)

9. Scheerbaum, Marie 2001 TC submarin Pößneck e.V. 10:45,11 EnM
  100m: 01:13,20 (01:13,20)  200m: 02:35,66 (01:22,46)  
  300m: 04:00,67 (01:25,01)  400m: 05:24,95 (01:24,28)  
  500m: 06:48,25 (01:23,30)  600m: 08:10,81 (01:22,56)  
  700m: 09:30,75 (01:19,94)  800m: 10:45,11 (01:14,36)

abgemeldet
 Rudolf, Nele 2000 TSC Rostock 1957 e.V.  

nicht am Start
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 19 - 800m FS weiblich
Kategorie C (AK14-15)

 Matthes, Annika 2001 TC submarin Pößneck e.V.  EnM

Kategorie B (AK16-17)
1. und Deutsche Jugendmeisterin
 Dethloff, Lisa 1998 TSC Rostock 1957 e.V. 07:30,86

  100m: 00:53,11 (00:53,11)  200m: 01:50,30 (00:57,19)  
  300m: 02:46,74 (00:56,44)  400m: 03:43,75 (00:57,01)  
  500m: 04:41,26 (00:57,51)  600m: 05:38,91 (00:57,65)  
  700m: 06:35,95 (00:57,04)  800m: 07:30,86 (00:54,91)

2. Mann, Jette 1998 TSC Filmstadt Babelsberg 1961 07:56,72
  100m: 00:54,88 (00:54,88)  200m: 01:56,02 (01:01,14)  
  300m: 02:57,98 (01:01,96)  400m: 04:01,13 (01:03,15)  
  500m: 05:02,09 (01:00,96)  600m: 06:02,89 (01:00,80)  
  700m: 07:02,39 (00:59,50)  800m: 07:56,72 (00:54,33)

3. Längin, Anika 1999 SSV Freiburg 08:02,95
  100m: 00:55,41 (00:55,41)  200m: 01:55,53 (01:00,12)  
  300m: 02:57,25 (01:01,72)  400m: 03:58,39 (01:01,14)  
  500m: 05:00,20 (01:01,81)  600m: 06:02,24 (01:02,04)  
  700m: 07:04,19 (01:01,95)  800m: 08:02,95 (00:58,76)

4. Köhn, Johanna 1998 SSV Freiburg 08:07,85
  100m: 00:54,79 (00:54,79)  200m: 01:55,11 (01:00,32)  
  300m: 02:56,66 (01:01,55)  400m: 03:58,77 (01:02,11)  
  500m: 05:01,24 (01:02,47)  600m: 06:04,15 (01:02,91)  
  700m: 07:07,03 (01:02,88)  800m: 08:07,85 (01:00,82)

5. Schmidt, Nikola 1999 TSC Filmstadt Babelsberg 1961 08:29,61
  100m: 00:57,45 (00:57,45)  200m: 02:00,53 (01:03,08)  
  300m: 03:05,43 (01:04,90)  400m: 04:10,70 (01:05,27)  
  500m: 05:15,69 (01:04,99)  600m: 06:21,50 (01:05,81)  
  700m: 07:26,21 (01:04,71)  800m: 08:29,61 (01:03,40)

6. Hausdorf, Lara 1998 SC Riesa 08:39,23
  100m: 00:58,54 (00:58,54)  200m: 02:03,80 (01:05,26)  
  300m: 03:10,03 (01:06,23)  400m: 04:16,94 (01:06,91)  
  500m: 05:23,53 (01:06,59)  600m: 06:30,08 (01:06,55)  
  700m: 07:35,49 (01:05,41)  800m: 08:39,23 (01:03,74)

abgemeldet
 Klemet, Tina 1998 Tauchclub NEMO Plauen e.V.  

Junioren (AK18-21)
1. und Deutsche Juniorenmeisterin
 Mavanga, Cynthia 1995 TSC Filmstadt Babelsberg 1961 07:26,58

  100m: 00:52,53 (00:52,53)  200m: 01:49,10 (00:56,57)  
  300m: 02:45,31 (00:56,21)  400m: 03:42,56 (00:57,25)  
  500m: 04:39,18 (00:56,62)  600m: 05:36,34 (00:57,16)  
  700m: 06:32,86 (00:56,52)  800m: 07:26,58 (00:53,72)

2. Dubberke, Antonia 1997 TC fez Berlin 07:30,30
  100m: 00:52,20 (00:52,20)  200m: 01:48,76 (00:56,56)  
  300m: 02:46,09 (00:57,33)  400m: 03:43,45 (00:57,36)  
  500m: 04:40,34 (00:56,89)  600m: 05:38,28 (00:57,94)  
  700m: 06:35,82 (00:57,54)  800m: 07:30,30 (00:54,48)

3. Mühlig, Josepha 1995 TSC Filmstadt Babelsberg 1961 07:51,31
  100m: 00:53,61 (00:53,61)  200m: 01:51,42 (00:57,81)  
  300m: 02:50,74 (00:59,32)  400m: 03:50,83 (01:00,09)  
  500m: 04:51,40 (01:00,57)  600m: 05:51,71 (01:00,31)  
  700m: 06:52,06 (01:00,35)  800m: 07:51,31 (00:59,25)
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 19 - 800m FS weiblich
Junioren (AK18-21)
4. Rahnert, Lisa 1996 SC DHfK Leipzig (TC) 07:52,10

  100m: 00:53,15 (00:53,15)  200m: 01:52,50 (00:59,35)  
  300m: 02:53,33 (01:00,83)  400m: 03:53,79 (01:00,46)  
  500m: 04:54,22 (01:00,43)  600m: 05:54,81 (01:00,59)  
  700m: 06:55,07 (01:00,26)  800m: 07:52,10 (00:57,03)

5. Stuhr, Lisa 1994 SC DHfK Leipzig (TC) 08:07,78
  100m: 00:56,90 (00:56,90)  200m: 01:58,45 (01:01,55)  
  300m: 03:00,82 (01:02,37)  400m: 04:03,36 (01:02,54)  
  500m: 05:04,75 (01:01,39)  600m: 06:07,07 (01:02,32)  
  700m: 07:09,27 (01:02,20)  800m: 08:07,78 (00:58,51)

6. Schönberger, Maxi 1995 SC DHfK Leipzig (TC) 08:37,12
  100m: 01:01,25 (01:01,25)  200m: 02:05,40 (01:04,15)  
  300m: 03:11,25 (01:05,85)  400m: 04:16,79 (01:05,54)  
  500m: 05:22,25 (01:05,46)  600m: 06:28,17 (01:05,92)  
  700m: 07:33,96 (01:05,79)  800m: 08:37,12 (01:03,16)

7. Mestenhauser, Hannah 1996 SC DHfK Leipzig (TC) 08:47,10
  100m: 01:01,00 (01:01,00)  200m: 02:06,57 (01:05,57)  
  300m: 03:13,49 (01:06,92)  400m: 04:17,04 (01:03,55)  
  500m: 05:25,49 (01:08,45)  600m: 06:33,87 (01:08,38)  
  700m: 07:42,07 (01:08,20)  800m: 08:47,10 (01:05,03)

Wettkampf 20 - 800m FS männlich
Jahrgang 1994 - 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 08:57,00 09:43,00 09:53,00 10:04,00 10:24,00 10:40,00 11:10,00

Kategorie D (AK12-13)
1. und Deutscher Jugendmeister
 Büttner, Luis 2002 TC fez Berlin 08:31,74

  100m: 00:58,93 (00:58,93)  200m: 02:04,88 (01:05,95)  
  300m: 03:11,07 (01:06,19)  400m: 04:16,76 (01:05,69)  
  500m: 05:23,76 (01:07,00)  600m: 06:29,69 (01:05,93)  
  700m: 07:33,30 (01:03,61)  800m: 08:31,74 (00:58,44)

2. Lissel, Nico 2002 TC Harz 08:47,21
  100m: 00:59,61 (00:59,61)  200m: 02:06,32 (01:06,71)  
  300m: 03:14,37 (01:08,05)  400m: 04:22,00 (01:07,63)  
  500m: 05:31,34 (01:09,34)  600m: 06:37,47 (01:06,13)  
  700m: 07:44,01 (01:06,54)  800m: 08:47,21 (01:03,20)

3. Herr, Egor 2003 Berliner TSC e.V. 08:53,09
  100m: 01:00,64 (01:00,64)  200m: 02:07,38 (01:06,74)  
  300m: 03:16,16 (01:08,78)  400m: 04:24,86 (01:08,70)  
  500m: 05:31,51 (01:06,65)  600m: 06:38,57 (01:07,06)  
  700m: 07:46,74 (01:08,17)  800m: 08:53,09 (01:06,35)

4. Klemm, Sebastian 2003 TC fez Berlin 09:40,77
  100m: 01:07,35 (01:07,35)  200m: 02:21,03 (01:13,68)  
  300m: 03:36,81 (01:15,78)  400m: 04:51,31 (01:14,50)  
  500m: 06:06,33 (01:15,02)  600m: 07:22,14 (01:15,81)  
  700m: 08:35,19 (01:13,05)  800m: 09:40,77 (01:05,58)

5. Zicai, Paul 2003 SSV Freiburg 09:56,98
  100m: 01:07,70 (01:07,70)  200m: 02:23,69 (01:15,99)  
  300m: 03:38,84 (01:15,15)  400m: 04:55,45 (01:16,61)  
  500m: 06:12,22 (01:16,77)  600m: 07:28,16 (01:15,94)  
  700m: 08:44,47 (01:16,31)  800m: 09:56,98 (01:12,51)

6. Seidel, Fred 2002 TC submarin Pößneck e.V. 10:32,57
  100m: 01:13,75 (01:13,75)  200m: 02:35,53 (01:21,78)  
  300m: 03:57,41 (01:21,88)  400m: 05:19,25 (01:21,84)  
  500m: 06:40,73 (01:21,48)  600m: 08:01,90 (01:21,17)  
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 20 - 800m FS männlich
Kategorie D (AK12-13)

  700m: 09:20,84 (01:18,94)  800m: 10:32,57 (01:11,73)
7. Wasserroth, Hendryk 2002 SG Stahl Brandenburg e. V. 10:41,56 EnM

  100m: 01:12,77 (01:12,77)  200m: 02:34,31 (01:21,54)  
  300m: 03:56,51 (01:22,20)  400m: 05:18,44 (01:21,93)  
  500m: 06:41,15 (01:22,71)  600m: 08:04,28 (01:23,13)  
  700m: 09:27,48 (01:23,20)  800m: 10:41,56 (01:14,08)

disqualifiziert
 Trunk, Merlin 2002 TC submarin Pößneck e.V.  EnM

Aufgegeben nach 150m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:27

Kategorie C (AK14-15)
1. und Deutscher Jugendmeister
 Druschke, Arik 2000 SG Dresden 07:43,97

  100m: 00:53,04 (00:53,04)  200m: 01:52,03 (00:58,99)  
  300m: 02:51,10 (00:59,07)  400m: 03:50,67 (00:59,57)  
  500m: 04:50,48 (00:59,81)  600m: 05:50,21 (00:59,73)  
  700m: 06:48,87 (00:58,66)  800m: 07:43,97 (00:55,10)

2. Schubert, Karl 2001 Tauchclub Potsdam e.V. 08:09,53
  100m: 00:55,45 (00:55,45)  200m: 01:56,13 (01:00,68)  
  300m: 02:56,32 (01:00,19)  400m: 03:58,51 (01:02,19)  
  500m: 05:01,25 (01:02,74)  600m: 06:05,19 (01:03,94)  
  700m: 07:09,07 (01:03,88)  800m: 08:09,53 (01:00,46)

3. Pohl, Enrico 2001 TC submarin Pößneck e.V. 08:15,82
  100m: 00:55,77 (00:55,77)  200m: 01:59,19 (01:03,42)  
  300m: 03:04,08 (01:04,89)  400m: 04:08,15 (01:04,07)  
  500m: 05:11,69 (01:03,54)  600m: 06:15,14 (01:03,45)  
  700m: 07:17,26 (01:02,12)  800m: 08:15,82 (00:58,56)

4. Haak, Nick 2000 SSV Freiburg 08:19,33
  100m: 00:55,37 (00:55,37)  200m: 01:57,34 (01:01,97)  
  300m: 03:01,06 (01:03,72)  400m: 04:05,60 (01:04,54)  
  500m: 05:10,16 (01:04,56)  600m: 06:14,03 (01:03,87)  
  700m: 07:18,57 (01:04,54)  800m: 08:19,33 (01:00,76)

5. Gaida, Duncan 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 08:24,48
  100m: 00:59,99 (00:59,99)  200m: 02:04,13 (01:04,14)  
  300m: 03:08,68 (01:04,55)  400m: 04:13,36 (01:04,68)  
  500m: 05:17,58 (01:04,22)  600m: 06:21,38 (01:03,80)  
  700m: 07:24,24 (01:02,86)  800m: 08:24,48 (01:00,24)

6. Taubmann, Moritz 2000 TSC Weimar e.V. 08:29,00
  100m: 00:59,25 (00:59,25)  200m: 02:03,38 (01:04,13)  
  300m: 03:07,76 (01:04,38)  400m: 04:12,68 (01:04,92)  
  500m: 05:18,18 (01:05,50)  600m: 06:22,73 (01:04,55)  
  700m: 07:26,62 (01:03,89)  800m: 08:29,00 (01:02,38)

7. Brauer, Luca 2001 TC fez Berlin 09:34,66
  100m: 01:07,36 (01:07,36)  200m: 02:21,08 (01:13,72)  
  300m: 03:36,00 (01:14,92)  400m: 04:49,91 (01:13,91)  
  500m: 06:02,00 (01:12,09)  600m: 07:15,91 (01:13,91)  
  700m: 08:27,81 (01:11,90)  800m: 09:34,66 (01:06,85)

8. Albrecht, Alexander 2001 SG Stahl Brandenburg e. V. 09:56,39
  100m: 01:05,09 (01:05,09)  200m: 02:18,84 (01:13,75)  
  300m: 03:35,60 (01:16,76)  400m: 04:52,82 (01:17,22)  
  500m: 06:10,82 (01:18,00)  600m: 07:28,51 (01:17,69)  
  700m: 08:44,39 (01:15,88)  800m: 09:56,39 (01:12,00)
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 20 - 800m FS männlich
Kategorie B (AK16-17)
1. und Deutscher Jugendmeister
 Rose, Jonas 1998 TSG TU Ilmenau 07:07,22

  100m: 00:49,59 (00:49,59)  200m: 01:43,08 (00:53,49)  
  300m: 02:37,17 (00:54,09)  400m: 03:31,47 (00:54,30)  
  500m: 04:26,27 (00:54,80)  600m: 05:21,04 (00:54,77)  
  700m: 06:15,49 (00:54,45)  800m: 07:07,22 (00:51,73)

2. Sack, Paul 1999 TC fez Berlin 07:25,43
  100m: 00:51,64 (00:51,64)  200m: 01:47,27 (00:55,63)  
  300m: 02:43,79 (00:56,52)  400m: 03:40,70 (00:56,91)  
  500m: 04:37,64 (00:56,94)  600m: 05:34,96 (00:57,32)  
  700m: 06:30,75 (00:55,79)  800m: 07:25,43 (00:54,68)

3. Galltz, Christopher 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 07:47,21
  100m: 00:55,70 (00:55,70)  200m: 01:55,76 (01:00,06)  
  300m: 02:54,35 (00:58,59)  400m: 03:54,69 (01:00,34)  
  500m: 04:54,66 (00:59,97)  600m: 05:54,97 (01:00,31)  
  700m: 06:54,29 (00:59,32)  800m: 07:47,21 (00:52,92)

4. Liebscher, Malte 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 07:48,13
  100m: 00:55,46 (00:55,46)  200m: 01:56,80 (01:01,34)  
  300m: 02:57,05 (01:00,25)  400m: 03:58,02 (01:00,97)  
  500m: 04:57,61 (00:59,59)  600m: 05:56,38 (00:58,77)  
  700m: 06:53,67 (00:57,29)  800m: 07:48,13 (00:54,46)

Junioren (AK18-21)
1. und Deutscher Juniorenmeister
 Willruth, Tim 1995 TC fez Berlin 07:04,63

  100m: 00:48,24 (00:48,24)  200m: 01:40,44 (00:52,20)  
  300m: 02:33,88 (00:53,44)  400m: 03:28,30 (00:54,42)  
  500m: 04:22,54 (00:54,24)  600m: 05:17,20 (00:54,66)  
  700m: 06:11,38 (00:54,18)  800m: 07:04,63 (00:53,25)

2. Rücker, Felix 1997 Berliner TSC e.V. 07:14,74
  100m: 00:49,49 (00:49,49)  200m: 01:43,39 (00:53,90)  
  300m: 02:39,05 (00:55,66)  400m: 03:35,68 (00:56,63)  
  500m: 04:31,72 (00:56,04)  600m: 05:27,55 (00:55,83)  
  700m: 06:21,97 (00:54,42)  800m: 07:14,74 (00:52,77)

3. van de Sand, Erik 1994 SC DHfK Leipzig (TC) 07:40,39
  100m: 00:52,14 (00:52,14)  200m: 01:48,10 (00:55,96)  
  300m: 02:46,50 (00:58,40)  400m: 03:45,84 (00:59,34)  
  500m: 04:45,29 (00:59,45)  600m: 05:45,29 (01:00,00)  
  700m: 06:45,08 (00:59,79)  800m: 07:40,39 (00:55,31)

Wettkampf 21 - 100m FS weiblich
Jahrgang 1994 - 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 00:54,50 00:58,00 00:59,00 01:00,00 01:02,00 01:05,00 01:08,00

Kategorie D (AK12-13)
1. und Deutsche Jugendmeisterin
 Herbst, Anastasia 2002 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:45,45

2. Zimmer, Antonia 2002 TC submarin Pößneck e.V. 00:48,98
3. Könitzer, Charleen 2002 TC submarin Pößneck e.V. 00:53,67
4. von Kiedrowski, Lisa 2003 Berliner TSC e.V. 00:54,64
5. Hannes, Mathilda 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:55,41
6. Zirkel, Sophie 2002 TSC Weimar e.V. 00:56,33
7. Junghans, Chiara 2003 Tauchclub Potsdam e.V. 00:56,69
8. Rautenberg, Anna 2002 TSC Rostock 1957 e.V. 00:56,86
9. Stein, Franziska 2002 TSC Weimar e.V. 00:57,28

10. Prochaska, Julia 2003 TC Bergstadt Freiberg 00:57,60
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 21 - 100m FS weiblich
Kategorie D (AK12-13)
11. Fellenberg, Anna-Lena 2003 SC Riesa 00:58,10
12. Orth, Jette 2002 TSC Rostock 1957 e.V. 00:58,99
13. Kluge, Paula 2002 TSC Weimar e.V. 01:00,02
14. Schillmüller, Farah 2003 Tauchclub Heilbronn 01:00,65
15. Möbius, Caroline 2003 TC submarin Pößneck e.V. 01:01,22
16. Bens, Marlene 2002 TSC Weimar e.V. 01:01,62
17. Dittmann, Franziska 2002 Tauchsport Döbeln e.V. 01:01,78
18. Dürrfeld, Amy-Alizee 2002 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:01,95
19. Teucher, Celina 2002 SC Riesa 01:02,55
20. Thiele, Hanna 2002 SSC Halle 01:06,25 EnM

nicht am Start
 Bärenwald, Enny 2003 TC Uni Gryps Greifswald e. V.  EnM

disqualifiziert
 Bronkhorst, Anna 2002 OWT Pontos  EnM

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:34

Kategorie C (AK14-15)
1. und Deutsche Jugendmeisterin
 Eisenberg, Anne 2000 TSC Rostock 1957 e.V. 00:44,80

2. Rütze, Michele 2000 SG Dresden 00:45,63
3. Hecke, Aimee Joy 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:46,31
4. Heldt, Nina 2000 TSC Rostock 1957 e.V. 00:47,03
5. Neudorf-Blochwitz, Josefine 2001 Tauchsport Döbeln e.V. 00:49,77
6. Reinhardt, Tabea 2000 Tauchclub Potsdam e.V. 00:50,51
7. Teichler, Maxi 2000 TC fez Berlin 00:51,04
8. Hill, Nina 2000 TSC Rostock 1957 e.V. 00:51,43
9. Winter, Alina 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:51,73

10. Filimonova, Daria 2000 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:52,03
11. Becker, Ulrike 2000 TC Harz 00:52,20
12. Bardo, Jola 2001 TC fez Berlin 00:52,32
13. Otto, Alicia 2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:52,74
14. Wesche, Pauline 2001 TC Harz 00:52,98
15. Holder, Maximiliane 2001 Tauchclub Heilbronn 00:54,58
16. Gündel, Emma 2000 Tauchclub Potsdam e.V. 00:55,07
17. Baier, Jessika 2000 Tauchclub Heilbronn 00:56,40
18. Bauer, Isabell 2000 Tauchclub Heilbronn 00:56,86
19. Bernion, Annika 2001 Tauchclub Heilbronn 00:57,16
20. Lichtenfeld, Lea 2001 SSC Halle 00:57,38
21. Held, Janne-Marie 2001 TC Preetz e.V. 00:58,17
22. Dietrich, Celine 2000 TC submarin Pößneck e.V. 00:58,68
23. Franzky, Jennifer 2001 TC submarin Pößneck e.V. 00:59,36
24. Hesse, Hermine 2001 Berliner TSC e.V. 00:59,74
25. Matthes, Annika 2001 TC submarin Pößneck e.V. 00:59,82
26. Schiller, Joanna 2001 TC Harz 00:59,85
27. Graf, Laura 2000 SSV Freiburg 00:59,94
28. Lorenz, Helene 2001 TC submarin Pößneck e.V. 01:00,98
29. Scheerbaum, Marie 2001 TC submarin Pößneck e.V. 01:02,50 EnM
30. Klebert, Carolin 2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:03,87 EnM

Kategorie B (AK16-17)
1. und Deutsche Jugendmeisterin
 Niemann, Sophie 1998 SC DHfK Leipzig (TC) 00:44,78

2. Mc Conell, Lucia 1999 Berliner TSC e.V. 00:47,27
3. Grubel, Alina 1999 Berliner TSC e.V. 00:47,40
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 21 - 100m FS weiblich
Kategorie B (AK16-17)

4. Orth, Wencke 1998 TSC Rostock 1957 e.V. 00:47,80
5. Mann, Jette 1998 TSC Filmstadt Babelsberg 1961 00:47,86
6. Tischer, Antonia 1998 Tauchclub Heilbronn 00:48,39
7. Längin, Anika 1999 SSV Freiburg 00:49,62
8. Maluck, Chiara 1998 TSC Rostock 1957 e.V. 00:49,83
9. Lübcke, Delia 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:49,93

10. Schappei, Josefina 1999 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:51,09
11. Laemmler, Sonja 1998 TSC Schwandorf 00:52,05
12. Fischer, Ernestine 1999 TSG TU Ilmenau 00:52,67
13. Weingärtner, Caroline 1999 Tauchclub Heilbronn 00:53,49
14. Beumer, Julia 1999 OWT Pontos 00:54,51
15. Paff, Jessica 1999 SG Dresden 00:55,02
16. Krah, Liane 1998 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,64
17. Radtke, Charlotta 1999 TC Preetz e.V. 00:57,11
18. Kern, Andrea 1999 SG Dresden 00:57,73

Junioren (AK18-21)
1. und Deutsche Juniorenmeisterin
 Kohnert, Lisa 1995 SC DHfK Leipzig (TC) 00:41,93

2. Dubberke, Antonia 1997 TC fez Berlin 00:44,14
3. Ammann, Dana 1995 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:44,51
4. Mühlig, Josepha 1995 TSC Filmstadt Babelsberg 1961 00:44,67
5. Starke, Juliane 1997 Tauchclub Potsdam e.V. 00:46,51
6. Kösser, Luise 1997 SC DHfK Leipzig (TC) 00:47,84
7. Mütschow, Charlene 1997 TSC Rostock 1957 e.V. 00:49,31
8. Stuhr, Lisa 1994 SC DHfK Leipzig (TC) 00:49,53
9. Mestenhauser, Hannah 1996 SC DHfK Leipzig (TC) 00:49,72

10. Bergmann, Marta 1997 TC Harz 00:50,09
11. Hoppe, Frederike 1997 Tauchclub Heilbronn 00:51,22
12. Brinster, Luise 1997 TC Bergstadt Freiberg 00:51,32
13. Rahnert, Lisa 1996 SC DHfK Leipzig (TC) 00:51,54

Wettkampf 22 - 100m FS männlich
Jahrgang 1994 - 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 00:52,00 00:57,00 00:58,00 00:59,00 01:01,00 01:03,00 01:07,00

Kategorie D (AK12-13)
1. und Deutscher Jugendmeister
 Büttner, Luis 2002 TC fez Berlin 00:47,14

2. Finger, Lucas 2002 Berliner TSC e.V. 00:50,65
3. Schüler, Malte 2002 TC Harz 00:53,08
4. Lissel, Nico 2002 TC Harz 00:54,91
5. Zeino, Luis 2002 Berliner TSC e.V. 00:55,36
6. Nitsche, Tristan 2002 TC Oberspree, Berlin 00:55,38
7. Klemm, Sebastian 2003 TC fez Berlin 00:56,10
8. Korn, Eric 2002 Berliner TSC e.V. 00:57,01
9. Saeckel, Konrad 2002 TSC Rostock 1957 e.V. 00:58,07

10. Laschet, Nikolaus 2002 SG Stahl Brandenburg e. V. 00:59,05
11. Dalichow, Noah 2003 TC Harz 00:59,07
12. Rybka, Tom 2002 TC Chemie Greiz e.V. 00:59,17
13. Bauer, Sebastian 2002 Tauchclub Heilbronn 00:59,39
14. Gerlach, Ruben 2003 SSC Halle 00:59,59
15. Fabriz, Tobias 2003 Tauchclub Heilbronn 01:00,05
16. v.Gynz-Rekowski, Louis 2003 TC Harz 01:00,88
17. Waletzko, Marius 2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:00,92
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Veranstalter: VDST Verband Deutscher Sporttaucher e.V.    Ausrichter:  Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.

Wettkampf 22 - 100m FS männlich
Kategorie D (AK12-13)
18. Pagels, Slawa 2002 TSC Rostock 1957 e.V. 01:01,31
19. Seidel, Fred 2002 TC submarin Pößneck e.V. 01:01,68
20. Wasserroth, Hendryk 2002 SG Stahl Brandenburg e. V. 01:02,48
21. Bevilacqua, Domenico 2003 TC submarin Pößneck e.V. 01:02,69
22. Hofmann, Ben 2003 TC submarin Pößneck e.V. 01:02,79
23. Zicai, Paul 2003 SSV Freiburg 01:03,29
24. Kobylka, Paul 2003 Berliner TSC e.V. 01:03,34
25. Baier, Lars 2003 Tauchclub Heilbronn 01:04,74
26. Drechsler, Dennis 2003 TC Chemie Greiz e.V. 01:07,26 EnM

abgemeldet
 Roth, Leonid 2002 Berliner TSC e.V.  

Kategorie C (AK14-15)
1. und Deutscher Jugendmeister
 Golenia, Robert 2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:42,49

2. Mörstedt, Justus 2001 TSC Weimar e.V. 00:44,51
3. Pohl, Enrico 2001 TC submarin Pößneck e.V. 00:45,59
4. Schwarz, Paul 2000 TC Oberspree, Berlin 00:45,60
5. Born, David 2000 Tauchclub Potsdam e.V. 00:46,13
6. Euen, Felix 2001 SG Stahl Brandenburg e. V. 00:46,87
7. Kupka, Titus 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,48
8. Haak, Nick 2000 SSV Freiburg 00:47,87
9. Schubert, Karl 2001 Tauchclub Potsdam e.V. 00:47,88

10. Taubmann, Moritz 2000 TSC Weimar e.V. 00:49,37
11. Hickethier, Janek 2000 TC submarin Pößneck e.V. 00:49,39
12. Möbius, Marc 2000 TC submarin Pößneck e.V. 00:50,72
13. Gaida, Duncan 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:52,64
14. Keil, Konstantin 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:52,73
15. Klähn, Bruno 2000 TSC Weimar e.V. 00:53,65
15. Albrecht, Alexander 2001 SG Stahl Brandenburg e. V. 00:53,65
17. Brauer, Luca 2001 TC fez Berlin 00:54,07
18. Grundmann, Giovanni 2000 Tauchsport Döbeln e.V. 00:54,66
19. Fischer, Oskar 2000 Tauchclub Potsdam e.V. 00:54,68
20. Filimonov, Nikita 2001 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:55,28
21. van Diepen, Wouter 2001 OWT Pontos 00:55,56
22. Frauenfelder, Anton 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,31
23. Franz, Konstantin 2001 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:58,75
24. Bäuml, Fabian 2000 TSC Schwandorf 00:59,00
25. Koitzsch, Tim- Oke 2000 TC Uni Gryps Greifswald e. V. 01:01,74 EnM
26. Strobel, Jannik 2001 TC Uni Gryps Greifswald e. V. 01:06,37 EnM

Kategorie B (AK16-17)
1. und Deutscher Jugendmeister
 Buhr, Jannik 1998 TSC Rostock 1957 e.V. 00:40,61

2. Saeckel, Albrecht 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:42,50
3. Sack, Paul 1999 TC fez Berlin 00:42,90
4. Rose, Jonas 1998 TSG TU Ilmenau 00:43,89
5. Liebegut, Lucas 1998 TC Harz 00:44,01
6. Winter, Ben Ole 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:44,53
7. Galltz, Christopher 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:45,49
8. Fritsch, Hannes 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:45,70
9. Bauer, Patrick 1998 Tauchclub Heilbronn 00:45,75

10. Wahlstadt, Felix 1999 SC DHfK Leipzig (TC) 00:45,79
11. Liebscher, Malte 1999 TSC Rostock 1957 e.V. 00:47,57
12. Klähn, Lukas 1998 TSC Weimar e.V. 00:51,48
13. Kizinski, Oliver 1999 SG Stahl Brandenburg e. V. 00:53,02
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Wettkampf 22 - 100m FS männlich
Kategorie B (AK16-17)
14. Müller, Christopher 1999 SC Riesa 00:54,25
15. Möbius, Fabian 1999 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:55,89
16. Winkler, Léon 1999 Tauchclub Lichtenberg e.V. (TC 00:56,19

nicht am Start
 Pfau, Leon 1999 TC submarin Pößneck e.V.  EnM

disqualifiziert
 Wagner, Julian 1999 Tauchclub Heilbronn  EnM

Aufgegeben nach 60m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:26

Junioren (AK18-21)
1. und Deutscher Juniorenmeister
 Poschart, Max 1994 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:35,68

2. Willruth, Tim 1995 TC fez Berlin 00:39,94
3. Fischer, Georg 1995 SC DHfK Leipzig (TC) 00:41,79
4. Stadler, David 1997 TC Harz 00:42,00
5. Wiesner, Paul 1995 TC Preetz e.V. 00:42,35
6. Mohammedi, Elias 1996 TC fez Berlin 00:42,52
7. van de Sand, Erik 1994 SC DHfK Leipzig (TC) 00:42,73
8. Schustek, Fabian 1996 Berliner TSC e.V. 00:43,04
9. Ludwig, David 1997 SC DHfK Leipzig (TC) 00:45,79

10. Zeuner, Sidney 1996 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:46,04
11. Lask, Florian 1997 TC Oberspree, Berlin 00:47,19

abgemeldet
 Weinert, Jerik 1997 TC Preetz e.V.  

Schwimmhalle "Neptun", Kopernikusstr. 17, 18057 Rostock, den 09.05.2015
Abschnittsende: 17:30 Uhr
Protokollende: 17:40 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


